UBND HUYỆN TIÊN YÊN
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:419 /TB-PGD&ĐT

                         Tiên Yên, ngày 03  tháng 6  năm 2014

THÔNG BÁO CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 6/2014

 Trọng tâm công tác:
· Bình xét Thi đua – Khen Thưởng toàn ngành năm học 2013 – 2014.

· Đánh giá xếp loại chuẩn nghề nghiệp Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng.

· Xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2013-2014.
· Thành lập Hội đồng xét duyệt cấp chứng chỉ BDTX.
· Tổ chức hội thảo đề án tinh giản biên chế.
Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Phụ trách

	1
	Hướng dẫn và theo dõi công tác đánh giá trường học đảm bảo an toàn  về ANTT
	CM THCS

	Tiếp tục cấp phép ôn thị vào lớp 10 cho các đơn vị trường
	CM THCS

	1-4
	Tham gia công tác coi và thanh tra thi tốt nghiệp THPT
	CM THCS

	1-6
	Xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2013-2014.
	CM THCS

	2-5
	Đăng ký sách, tài liệụ mầm non năm học 2013-2014
	CMMN

	2-5
	Cấp giấy chứng nhận BDTX cho CBQL, GV tiểu học, chấm sáng kiến, kinh nghiệm GVG cấp huyện.
	CMTH

	2-10
	Kiểm tra công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2014-2015
	CMTH

	3
	Bình xét Thi đua – Khen Thưởng toàn ngành năm học 2013 – 2014.
	PGD

	4
	Thanh lập các Hội đồng tuyển sinh lớp 6 năm học 2014-2015
	CM THCS

	4-6
	Kiểm tra kế hoạch dạy hè các trường mầm non
	CMMN

	5
	Báo cáo công tác bồi dưỡng thường xuyên về Sở GD&ĐT và UBND huyện
	CMTH

	9-13
	Tổng hợp kết quả và cấp giấy chứng nhận BDTX cho giáo viên mầm non
	PGD

	16-20
	Đánh giá xếp loại chuẩn nghề nghiệp Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng trường mầm non
	PGD

	Kiểm tra công tác đánh giá xếp loại giáo viên mầm non
	CMMN

	26-30
	Kiểm tra công tác kiểm định chất lượng 2 trường mầm non: Hoa Hồng, Yên Than
	CMMN

	25
	Tổng hợp, báo cáo kết quả xếp loại chuẩn Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng tiểu học về Sở GD&ĐT
	CMTH

	27
	Báo cáo tình hình triển khai Kế hoạch thực hiện Đề án xóa mù chữ đến năm 2020 về Sở GD&ĐT
	CMTH

	20
	Cấp chứng chỉ bồi dưỡng thường xuyên.
	CM THCS

	20-31
	Kiểm tra đánh giá công tác tự đánh giá trường học tại 2 trường THCS Tiên Lãng, THCS Thị trấn chuẩn bị đón đoàn đánh giá ngoài.
	CM THCS

	28-29
	Tập huấn 2 nội dung Quản lý và Tài nguyên môi trường cho các TTHTCĐ
	CM THCS

Nơi nhận:

       TR​​​​​​​​​​ƯỞNG PHÒNG

- Văn phòng Huyện ủy, UBND huyện (B/c);

- Ban Tuyên giáo huyện (B/c);
- Các trường trong huyện (T/h);
- Các bộ phận CM Phòng GD&ĐT (T/h);
- L​​​​​​​​​​​ưu: VT- GD&ĐT.

Nguyễn Văn Ty
PAGE